
Zarządzenie nr 39/2007
Burmistrza Nidzicy z dnia  9 stycznia 2007 roku

w sprawie: Odbioru końcowego robót ogólnobudowlanych  Remontu budynku położonego 
                   przy ulicy 1-go Maja 13 w Nidzicy.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W celu odbioru i oceny jakości wykonanych robót powołuję komisję w następującym składzie:

1) Henryk Mamajek    - Przewodniczący Komisji 
2) Mariusz Arcyz  -  Członek Komisji
3) Zbigniew Partyka – Członek Komisji
4) Janusz Fydrych       - Sekretarz Komisji 

§ 2

Do zadań Komisji należy ocena jakości wykonanych robót i odbiór. 

§ 3

Termin odbioru końcowego robót i jego przeprowadzenie powierzam Wydziałowi Techniczno – 
Inwestycyjnemu Urzędu Miejskiego w Nidzicy.

§ 4

Dokumentem potwierdzającym dokonanie odbioru będzie protokół z odbioru końcowego robót.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Nidzicy
Dariusz Szypulski 


